

**Lucrari de reparatie curente la
CTAS Orhei, or. Orhei, str.
Vasile Lupu, 113.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie curente

Valoarea de deviz 275.395,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou 201 1.1. Lucrari de reparatie				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	45,000	21,48 20,75	966,73 933,70
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	18,000	35,86 35,01	645,54 630,24
3	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	0,800	10,37 10,37	8,30 8,30
4	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	0,800	60,95 60,95	48,76 48,76
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	45,000	4,57 1,95	205,66 87,53
6	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	45,000	73,10 42,15	3.289,32 1.896,57
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	45,000	53,54 35,66	2.409,39 1.604,79
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	4,500	53,54 35,66	240,94 160,48

1	2	3	4	5	6	7
		straturi executate manual (glafuri)				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	18,000	4,57 1,95	82,26 35,01
10	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	18,000	248,96 30,35	4.481,32 546,21
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	18,000	378,86 100,50	6.819,54 1.809,04
12	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		<i>Total</i>	lei			19.448,86
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			1.889,44
		<i>Total</i>	100,00 +			21.338,30
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			807,04
		<i>Total</i>	100,00 +			22.145,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			2.214,53
		<i>Total</i>	100,00 +			24.359,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1.217,99
		<i>Total</i>	100,00 +			25.577,88
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				25.577,88 7.872,68
		1.2. Electricitate				
13	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	9,600	14,26 14,26	136,94 136,94
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	12,000	3,89 3,89	46,68 46,68
15	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	5,000	14,26 14,26	71,32 71,32

1	2	3	4	5	6	7
16	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	9,600	164,35 56,41	1.577,77 541,54
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	8,000	110,66 20,10	885,24 160,80
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	2,000	125,96 20,10	251,91 40,20
19	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	2,000	96,74 28,53	193,49 57,06
20	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	5,000	622,76 71,32	3.113,82 356,62
		<i>Total</i>	lei			6.277,18
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			338,68
		<i>Total</i>	100,00 +			6.615,86
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			340,62
		<i>Total</i>	100,00 +			6.956,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			705,59
		<i>Total</i>	100,00 +			7.662,07
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			383,10
		<i>Total</i>	100,00 +			8.045,18
		Total Electricitate Inclusiv salariu				8.045,18 1.411,18
		Total Birou 201 Inclusiv salariu				33.623,05 9.283,86
		2. Birou 202 si 202A				
		2.1. Lucrari de reparatie				
21	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	95,370	21,48 20,75	2.048,81 1.978,81

1	2	3	4	5	6	7
22	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	43,460	35,86 35,01	1.558,63 1.521,69
23	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,500	10,37 10,37	15,56 15,56
24	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	1,500	60,95 60,95	91,42 91,42
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	95,370	4,57 1,95	435,86 185,51
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	95,370	73,10 42,15	6.971,17 4.019,46
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	95,370	53,54 35,66	5.106,30 3.401,08
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	6,200	53,54 35,66	331,96 221,10
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	43,460	4,57 1,95	198,62 84,54
30	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	43,460	248,96 30,35	10.819,90 1.318,80
31	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	43,460	378,86 100,50	16.465,41 4.367,82
32	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	10,800	46,50 20,75	502,19 224,09
		Total	lei			44.545,84
		Contributii asigurari sociale	24,00 %			4.183,18
		Total	100,00 +			48.729,01
		Cheltuieli de transport	7,00 %			1.890,34
		Total	100,00 +			50.619,35
		Cheltuieli de regie	10,00 %			5.061,94

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			155.029,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			2.784,06
		<i>Total</i>	100,00 +			58.465,35
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				58.465,35 17.429,90
		2.2. Electricitate				
33	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	8,500	14,26 14,26	121,25 121,25
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	11,000	3,89 3,89	42,79 42,79
35	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	7,000	14,26 14,26	99,85 99,85
36	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	8,500	164,35 56,41	1.396,98 479,49
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	7,000	110,66 20,10	774,59 140,70
38	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	1,000	125,96 20,10	125,96 20,10
39	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	3,000	96,74 28,53	290,23 85,59
40	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	7,000	622,76 71,32	4.359,35 499,27
		<i>Total</i>	lei			7.211,01
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			357,37

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			7.568,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			400,54
		<i>Total</i>	100,00 +			7.968,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			744,53
		<i>Total</i>	100,00 +			8.713,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			435,67
		<i>Total</i>	100,00 +			9.149,11
		Total Electricitate Inclusiv salariu				9.149,11 1.489,05
		Total Birou 202 si 202A Inclusiv salariu				67.614,46 18.918,95
		3. Birou 203				
		3.1. Lucrari de reparatie				
41	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	54,390	21,48 20,75	1.168,45 1.128,53
42	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	27,720	35,86 35,01	994,14 970,58
43	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,500	10,37 10,37	15,56 15,56
44	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	1,500	60,95 60,95	91,42 91,42
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	54,390	4,57 1,95	248,57 105,80
46	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	54,390	73,10 42,15	3.975,69 2.292,32
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	54,390	53,54 35,66	2.912,15 1.939,66
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	54,390	53,54 35,66	2.912,15 1.939,66
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	2,000	4,57 1,95	9,14 3,89

1	2	3	4	5	6	7
50	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	27,720	248,96 30,35	6.901,24 841,17
51	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	27,720	378,86 100,50	10.502,11 2.785,92
52	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		Total	lei			29.981,70
		Contributii asigurari sociale	24,00 %			2.934,37
		Total	100,00 +			32.916,07
		Cheltuieli de transport	7,00 %			1.237,98
		Total	100,00 +			34.154,06
		Cheltuieli de regie	10,00 %			3.415,41
		Total	100,00 +			37.569,46
		Beneficiu de deviz	5,00 %			1.878,47
		Total	100,00 +			39.447,94
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				39.447,94 12.226,54
		3.2. Electricitate				
53	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	10,000	14,26 14,26	142,65 142,65
54	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	24,000	3,89 3,89	93,37 93,37
55	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	14,26 14,26	57,06 57,06
56	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	10,000	164,35 56,41	1.643,51 564,11
57	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	19,000	110,66 20,10	2.102,45 381,91

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)				
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	4,000	125,96 20,10	503,82 80,40
59	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	2,000	96,74 28,53	193,49 57,06
60	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	4,000	622,76 71,32	2.491,06 285,30
		<i>Total</i>	lei			7.227,40
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			398,84
		<i>Total</i>	100,00 +			7.626,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			533,84
		<i>Total</i>	100,00 +			8.160,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			830,92
		<i>Total</i>	100,00 +			8.991,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			449,55
		<i>Total</i>	100,00 +			9.440,56
		Total Electricitate Inclusiv salariu				9.440,56 1.661,85
		Total Birou 203 Inclusiv salariu				48.888,50 13.888,39
		4. Birou 206				
		4.1. Lucrari de reparatie				
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,630	21,48 20,75	743,95 718,53
62	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	10,780	35,86 35,01	386,61 377,45
63	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	0,600	10,37 10,37	6,22 6,22

1	2	3	4	5	6	7
64	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	0,600	60,95 60,95	36,57 36,57
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	34,630	4,57 1,95	158,27 67,36
66	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	34,630	73,10 42,15	2.531,31 1.459,52
67	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	34,630	53,54 35,66	1.854,16 1.234,98
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	2,000	53,54 35,66	107,08 71,32
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	10,780	4,57 1,95	49,27 20,97
70	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	10,780	248,96 30,34	2.683,81 327,12
71	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,780	378,86 100,50	4.084,15 1.083,41
72	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		Total	lei			12.892,50
		Contributii asigurari sociale	24,00 %			1.323,72
		Total	100,00 +			14.216,22
		Cheltuieli de transport	7,00 %			514,32
		Total	100,00 +			14.730,54
		Cheltuieli de regie	10,00 %			1.473,05
		Total	100,00 +			16.203,59
		Beneficiu de deviz	5,00 %			810,18
		Total	100,00 +			17.013,77

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				17.013,77 5.515,49
		4.2. Electricitate				
73	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	5,700	14,26 14,26	81,31 81,31
74	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	16,000	3,89 3,89	62,25 62,25
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	14,26 14,26	28,53 28,53
76	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	5,700	164,35 56,41	936,80 321,54
77	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	14,000	110,66 20,10	1.549,18 281,41
78	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	1,000	125,96 20,10	125,96 20,10
79	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	1,000	96,74 28,53	96,74 28,53
80	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	2,000	622,76 71,32	1.245,53 142,65
		<i>Total</i>	lei			4.126,29
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			231,91
		<i>Total</i>	100,00 +			4.358,20
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			221,20
		<i>Total</i>	100,00 +			4.579,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			483,16
		<i>Total</i>	100,00 +			5.062,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			253,13
		<i>Total</i>	100,00 +			5.315,68
		Total Electricitate Inclusiv salariu				5.315,68 966,31
		Total Birou 206 Inclusiv salariu				22.329,45 6.481,80
		5. Birou 207				
		5.1. Lucrari de reparatie				
81	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	32,860	21,48 20,75	705,92 681,81
82	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	7,350	35,86 35,01	263,60 257,35
83	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	0,600	10,37 10,37	6,22 6,22
84	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)	m2	0,600	60,95 60,95	36,57 36,57
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	32,860	4,57 1,95	150,18 63,92
86	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	32,860	73,10 42,15	2.401,93 1.384,92
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	32,860	53,54 35,66	1.759,39 1.171,85
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	2,000	53,54 35,66	107,08 71,32
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	7,350	4,57 1,95	33,59 14,30
90	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	7,350	248,96 30,35	1.829,87 223,04
91	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport	m2	7,350	378,86 100,50	2.784,65 738,69

1	2	3	4	5	6	7
		existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp				
92	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		<i>Total</i>	lei			10.330,11
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			1.142,89
		<i>Total</i>	100,00 +			11.472,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			388,24
		<i>Total</i>	100,00 +			11.861,23
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1.186,12
		<i>Total</i>	100,00 +			13.047,35
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			652,37
		<i>Total</i>	100,00 +			13.699,72
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				13.699,72 4.762,03
		5.2. Electricitate				
93	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	5,700	14,26 14,26	81,31 81,31
94	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	12,000	3,89 3,89	46,68 46,68
95	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	14,26 14,26	28,53 28,53
96	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	5,700	164,35 56,41	936,80 321,54
97	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	10,000	110,66 20,10	1.106,55 201,00

1	2	3	4	5	6	7
98	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	1,000	125,96 20,10	125,96 20,10
99	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	1,000	96,74 28,53	96,74 28,53
100	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	2,000	622,76 71,32	1.245,53 142,65
		<i>Total</i>	lei			3.668,11
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			208,88
		<i>Total</i>	100,00 +			3.876,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			195,84
		<i>Total</i>	100,00 +			4.072,83
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			435,17
		<i>Total</i>	100,00 +			4.508,01
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			225,40
		<i>Total</i>	100,00 +			4.733,41
		Total Electricitate Inclusiv salariu				4.733,41 870,35
		Total Birou 207 Inclusiv salariu				18.433,13 5.632,38
		6. Birou 208				
		6.1. Lucrari de reparatie				
101	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	34,630	21,48 20,75	743,95 718,53
102	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)	m2	10,780	35,86 35,01	386,61 377,45
103	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	0,600	10,37 10,37	6,22 6,22
104	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	0,600	60,95 60,95	36,57 36,57
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	34,630	4,57 1,95	158,27 67,36

1	2	3	4	5	6	7
106	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	34,630	73,10 42,15	2.531,31 1.459,52
107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	34,630	53,54 35,66	1.854,16 1.234,98
108	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	2,000	53,54 35,66	107,08 71,32
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	10,780	4,57 1,95	49,27 20,97
110	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	10,780	248,96 30,34	2.683,81 327,12
111	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	10,780	378,86 100,50	4.084,15 1.083,41
112	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		<i>Total</i>	lei			12.892,50
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			1.323,72
		<i>Total</i>	100,00 +			14.216,22
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			514,32
		<i>Total</i>	100,00 +			14.730,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1.473,05
		<i>Total</i>	100,00 +			16.203,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			810,18
		<i>Total</i>	100,00 +			17.013,77
		Total Lucrari de reparatie Inklusiv salariu				17.013,77 5.515,49
		6.2. Electricitate				
113	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu	m	6,000	14,26 14,26	85,59 85,59

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.				
114	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	10,000	3,89 3,89	38,90 38,90
115	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	14,26 14,26	28,53 28,53
116	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	6,000	164,35 56,41	986,10 338,46
117	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	8,000	110,66 20,10	885,24 160,80
118	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Priza Internet/TV)	buc	1,000	125,96 20,10	125,96 20,10
119	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	1,000	96,74 28,53	96,74 28,53
120	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	2,000	622,76 71,32	1.245,53 142,65
		Total	lei			3.492,60
		Contributii asigurari sociale	24,00 %			202,46
		Total	100,00 +			3.695,05
		Cheltuieli de transport	7,00 %			185,43
		Total	100,00 +			3.880,49
		Cheltuieli de regie	50,00 %			421,78
		Total	100,00 +			4.302,27
		Beneficiu de deviz	5,00 %			215,11
		Total	100,00 +			4.517,38

1	2	3	4	5	6	7
		Total Electricitate Inclusiv salariu				4.517,38 843,57
		Total Birou 208 Inclusiv salariu				21.531,15 6.359,06
		7. Bucatarie				
		7.1. Lucrari de reparatie				
121	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	48,630	21,48 20,75	1.044,71 1.009,01
122	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,200	10,37 10,37	12,45 12,45
123	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*dooar manopera)	m2	1,200	60,95 60,95	73,14 73,14
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pereti	m2	48,630	4,57 1,95	222,25 94,60
125	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")	m2	48,630	73,10 42,15	3.554,66 2.049,56
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	48,630	53,54 35,66	2.603,75 1.734,24
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual (glafuri)	m2	5,500	53,54 35,66	294,48 196,14
128	CK07A *Aplicativ	Cornier plastic la glafuri pentru usi	m	5,400	46,50 20,75	251,09 112,04
		<i>Total</i>	lei			8.056,53
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			1.267,48
		<i>Total</i>	100,00 +			9.324,01
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			193,71
		<i>Total</i>	100,00 +			9.517,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			951,77
		<i>Total</i>	100,00 +			10.469,49
		<i>Benificiu de deviz</i>	5,00 %			523,47
		<i>Total</i>	100,00 +			10.992,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				10.992,96 5.281,19
		7.2. Electricitate				
129	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	11,000	14,26 14,26	156,91 156,91
130	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare,sensor)	buc	6,000	3,89 3,89	23,34 23,34
131	RpEA04A	Montarea cablu canal plastic 120x60	m	11,000	164,35 56,41	1.807,86 620,52
132	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (inclusiv rame duble/triple...)	buc	4,000	110,66 20,10	442,62 80,40
133	RpEE14C	Montarea intrerupator	buc	2,000	96,74 28,53	193,49 57,06
		<i>Total</i>	lei			2.624,22
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			225,18
		<i>Total</i>	100,00 +			2.849,40
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			118,02
		<i>Total</i>	100,00 +			2.967,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			469,12
		<i>Total</i>	100,00 +			3.436,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			171,83
		<i>Total</i>	100,00 +			3.608,36
		Total Electricitate Inclusiv salariu				3.608,36 938,23
		Total Bucatarie Inclusiv salariu				14.601,33 6.219,42
		8. Lucrari de evacuare deseuri				

1	2	3	4	5	6	7
134	RpCU09C K=2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) K=2	t	5,000	162,10 162,10	810,50 810,50
135	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	5,000	88,18 88,18	440,91 440,91
136	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 t la distanta 10 km	t	5,000	118,30 0,00	591,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			1.842,91
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			300,34
		<i>Total</i>	100,00 +			2.143,25
		<i>Total</i>	100,00 +			2.143,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			214,33
		<i>Total</i>	100,00 +			2.357,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			117,88
		Total Lucrari de evacuare deseuri Inclusiv salariu				2.475,45 1.251,41

		Total	lei	229.496,54
		TVA	20,00 %	45.899,31
		Total	lei	275.395,85
		Total deviz: Inclisiv salariu		275.395,85 68.035,27

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Casa Nationala de Asigurari Sociale

(funcția, semnătura, numele, prenumele)